
0026/2022

Smlouva o výpůjčce

Smluvní strany:

Město Židlochovice

Masarykova 100

667 01 Židlochovice

IČ: 00282979

Zastoupená starostou Ing. Janem Vitulou

(Půjčitel)

a

JS-Iab a.s.

RNDr. Jaroslava Šťastná

Nám. Míru 149

667 01 Židlochovice

IČO: 28261933

(Vypůjčitel, poskytovatel služeb)

Tato smlouva se uzavírá na základě dobrovolné a vzájemné dohody smluvních stran a upravuje

předmět, účel, cíl smlouvy.

I.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je výpůjčka “stodoly Komunitního centra&quot; na ul. Legionářská čp. 950 v

Židlochovicích. Výpůjčka se poskytuje za účelem bezplatného “COVID&quot; testování občanů, zejména

v pracovních dnech.

Poskytovatel služeb je povinen zajistit pravidelně:

Poskytování služby - bezplatného COVID testování - v prostorách Komunitního centra zajištěných

provozovatelem zařízení.

Provozovatel zařízení poskytne poskytovateli služeb pro výkon činnosti po dobu platnosti této

smlouvy prostory Komunitního Centra v Židlochovicích, ulice Legionářská 950, objekt stodoly.

Poskytovatel služeb je povinen využívat výše uvedené prostory pouze ke sjednanému účelu,

zavazuje se k udržování čistoty, pořádku, bezpečnosti a respektování interních předpisů týkající se

provozu budovy.



10.

II.

Úhrada za poskytnuté služby

Prostory stodoly Komunitního centra na adrese Legionářská 950, budou poskytnuty bezplatně, po

dobu 3.2. 2021 - 31. 3.2021.

III.

Práva a povinnosti

Smluvní strany se vůči sobě zavazují, že nezveřejní informace získané v průběhu výše vymezené

spolupráce, jež by byly způsobilé přivodit újmu jedné ze smluvních stran, a to i po ukončení trvání

této smlouvy.

Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou třetí osobě informace, které vyžadují napřed

dohodnutý souhlas druhé smluvní strany, a který je nutný si o druhé straně předem vyžádat.

P0 vzájemné písemné dohodě mohou smluvní strany zapojit do spolupráce podle této smlouvy i

další osoby, jestliže to podpoří úspěšnější a rychlejší dosažení cíle.

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všem, co se týká oblasti spolupráce a

spolupůsobnosti při všech aktivitách potřebných pro dosažení cíle a při jejich realizaci postupovat

ve smyslu platných právních norem.

Nedodržování dohodnutého plnění a porušování právních norem může být důvodem vypovězení

smlouvy či odstoupení od smlouvy.

Změny obsahu této smlouvy je možné provádět jen písemně se souhlasem obou smluvních stran,

na návrh jedné z nich.

Půjčitel je oprávněn požadovat za účelem kontroly přístup k předmětu výpůjčky.

Vypůjčitel nebude hradit po dobu výpůjčky spotřebované energie.

Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky nebo její část do užívání třetím subjektům s

předchozím výslovným písemným souhlasem půjčitele. Třetím subjektem může být pouze

osoba/společnost poskytující zdravotní péči či zdravotní služby.

Vypůjčitel má povinnost po skončení své činnosti zamykat.

IV.

Škoda vzniklá v souvislosti s předmětem smlouvy

Za případné škody na majetku provozovatele vzniklé z provozu poskytovatele služeb odpovídá plně

poskytovatel služeb a případnou škodu se zavazuje neprodleně nahradit.



V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, vypovězením jedné ze stran,
nebo odstoupením od smlouvy.

2. Odstoupení od smlouvy ze strany provozovatele je možné v případě opakovaného nevyužívánání

prostor Komunitního centra (delší než 3 po sobě jdoucích pracovních dní) nebo nedodržení účelu,
ke kterému byl sjednán. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

3. V případě vypovězení smlouvy jednou ze smluvních stran musí být toto oznámeno druhé straně

písemně, přičemž výpovědní doba činí 14 dní.

4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, formou dodatku. Za dodatek
se považuje pouze listina takto výslovně označená a průběžně číslovaná.

Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, přičemž smlouva je vypracována ve 2

vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Rada města č. 50a ze dne 2. 2. 2021, ustanovením č. 2021/50a/4.2 odsouhlasila uzavření smlouvy.

v Židlochovicích dne 3. 2. 2021 v Židlochovicích dne 3. 2.

2721

 

RNDr. Jaroslava Šťastná 

.

XXXXXXXXXXXXXX
X

X

XX

XX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X

XXX X XXXXXXX XXXX XXX

X XXX XXXXXX

XXX XX XXXXXXXXXXXX

XX XX XX X

XXXXX XXX XXX XXXXX


